Anglie condicendce ad ipsum regem Anglie cum nostris hominibus itcr arripiemua et

deetinabimuM née separabimur" nos et dictun rex AngMe ab inviecm, ntei nostria ncgociift
contra rcgem Francie vol horedes auof feliciter <'xpedi<is. Emendacionem etiam dicte

cnnfoderaeionis tam nabis quam regiAng!ie. duntconvfnerinnM, pro~ MtrhmquenoxfnHn
honorf et eotnntodo rescrvarunt.

t0. Ad quorum omnium et ttiuguiorum inviotabitem observacionctR nos, prostito

super hiie soHempniter in animam nostram iuramento, per eornm patentes titterae

5t3. b) fttvortu))f~. ~) regMf. '*) «ttfMtM<'hM<t<~f<Mn<< <*)M'jMtntbuntMe. t) <)Ut'dc.
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9:gtt!oM!Hauoïum MuaiMtaa robotataa ex vt pateataëa a!M a KoMattadit&Ormttw <th
Mg&runt.

tt. Nos itaqUMomnia et: ainguta, que in premisBie antodieti arohiepMe~pw et
eomeHdixetunt.'prottunuiaveruMt et ordinaverMnt, prout nuporinft aunt oxpreem. rata
habenmtt et grata ft ea preaentibus innovamua, Mtiitoamua et connrmtna~ jad}" absep~t
vaneiam eoruminvMttbitem, manuati 6d&preatita super e:~ et <ttchitoM:nM9pat- apeo~'
Mtemvifum Ever~rdum comttem do Katzenotbogon MUMutum notttrMMtet htmorabitom
virum magistrum Evorardmn aute nostre prottMnotanam ae vira)Katrcnumn Ludewyoutu
vioedominum Byukowygo in mMaatatMMstre presenoitt corpot'ati tManimam noatt'~m
pFeattto ittr~mento nos tonoro preHenetumCrmiter «b!ig!tntos.

In ouîus roi teatimoniumet robur tu: ovtdencitMnpieniorom presontos litteras Koti
feoimus et xigtUt' m~teetatis nustrc mun!m!ne roborari.

Datum apud Nuronborg", XH. Kal. 8opt<.nbrM, anno Domini MCC mtnuges:mo
quarto', rogni vero nostri anno toreio.

&t3. DJïCL~~y~ m'<?~' ~DOLl'Y ~Lï'
& eadem e~'eNe pay. <M.9. ~:«<eMM~<~sMM/«M~omnino<'OM<w<~e«M<~c~<t-

<tOMefef~s JEHteftt'(!tinfra ~t'. 5Ï8.
/p ~ecs~J

Nos Adotphus Dei gratis Romanorum rex semper <mguBtHt!pt-oHtemMt-pubtice et
in nos preaentibua arbitramur, super eo nostrum adhibentes consonsumvoluntarium et
expresemn, quod prmc:pes et baronea nostri imper!), quorum pcrsonarum copia ot con- ?
BenMahaberi potontnt, cum protostaoione, quam diu convoneionoscum inotito principe
domino Edwardo Anglie rego iMitasHou scrvaverimMfiqnod absit, obsequi~m oorum
nobis subtrahant* et ticite aabtrahero possinf et debeant, obligaeione confederacioMM
inter nos et eundem rcgem Anglie inite et contracte nichi!ominuain sua roboro dura.
tura. Dicti etiam principes et barones suis patentibua litteris proteatabuntur, quod
de voluntate et mandato noatro apeoiali huiusmodi subtractionom serviciorum inviotabi-
liter observabunt, si quod absit convencionosoaf)dem minime servaremux. In cuitM roi
testimonium etc.

Mt. DFC~R~?fOP~f~C~Pf7J!ff~PJ?~
jSc c<«~ ~Xt<MM e., ~MM eom~MZ~~f~K e.t-c~s< ~-CMsc~MtMc. M

(P. (/<
Nos Radtt!fu9''Dei gracia dux Bauwaric" jcontenj'' palatinus Renide maudato

voluntate serenissimi domini nostri domini AdolfiRomanorum rogis, aoeeri nostri karia.
aimi, protestamur, nos presentibus litteris obtigantes, quod quant diu contractux non sor-
vaverit iuxta qund in Mttcris inde eonfoetis p!eniuaaunt expreMi", aidem dominu nostross
[obaequium nostrumj" subtrahemuft. Dantea has Utteras Moatra~in testimonium ~per
eo aigiUi nostri munimine roboratas.

Datum etc.

!H&. BECOCmTfO 7,Z2TF~RM)f J~R F~OC~OB~
~ECfS ~DOLFf. Sept.

Ex eadem ~«MM C. ~M! t~M~M~ <~C~M<«M)etMnr. 5M, M<e/MM
<M~nr. ~M. 5?.?ex e<Ms<~MtfeeoyttWoMM't-o~o' ff. ~< ~5 KM. SMM~esseOMttaW
liceal. Cy.MC. ~J

5<2. <)<&:«<c. h)«nperc. i)Mg,)htc. '') Murenbnthgr. ') MMed.

--Ma.)<'t)<tmh<!tttjM<. ''])p~M)t)H)?._

6t4. *) liddufus t. '') BaMware ed. '-) <') expre~o c.
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Item singatas Miteras quornndampnneipHmïmpcni,Md6H~ coloniânais et i~laes.:
burgenais. sMMepMeepotom, BabenbMgMe:<*etBdxm6M!& episcopor~~ ne ..ilh1lftris
duois Bauwarieboomitis palatini Béni" sub veris eorum sigittia vidimus sub tonc'r&,qui
t~tis est:

< 'Nos RadttMtaDoi gracia–munitnineroborataa. Datumeto.' Mfp~~MrM~
ïn cuiaet'oi testimonium nos c&mesHotandie, decanua Cobniemis et dominus de

Meronberghe*' predicti sigilla nostra apponi fecimus huic aeripto.
PatMmapud Dordraeum", foriaVï. ante festum saneti Miehaetis, anno ete.

&M.D~'CZ,j!fO FJMC'M~Ï'OR:~~67<S!~J~OLFf
jDFt'r~MTIO~ 0~7Sjry~LTKM.

jRt:MK~MtC<if)~OMCl, C. jS~M!< tMWe~M~e)'e<'C~Mi!<OK~<M)'.M& <&!M~

ttem nos comes, decaHMtet domMtMt!de Merenberghe proteatamur et reoogKtMCt-
mua, nos eum venerabili in Christo putre domino Antonio Dunetmensi episcopo et nobili
vire domino Hugone Despenser Me concordasse et finaliter convemaso, quod quam

Mprimum littera iMustriadomini Edwardi régis Angliae et Morum principum consimHes
pHoribws Mtt~ritt in omni sui tbtnttt «ub sigillo suo regio nobis comiti Holandie
fuerint pMaetttttte,nos idem cornes litteras et infra" originaliadomini nostri RomanM-unt
regis et prineipum Quorumpenea nos deposita asMgoabtmaset tmdomas stttt!m nanc}o
dicti rogis, habenti ad hoc mandatum speptate. Et nos diehts comes et herodes nostroa

Mad hoc tenoro prosentium obiigamus. Sant autem humamod!Htterc Romanoram régis
pênes nos comitem deposita quatuor paria, vidolicet duo oiasdotn tenoris de priori"2
forma contenta in isto rotulo et duo alia de secunda et quinque sunt principum, Ht
est dictum, reatitnenda Mnncioregis Anglie, eum simitea attulerit, ut suporiua est